
CAPITAL : 163.309.811,00 $            

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 163.309.811,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-sep-2022 30-sep-2022 28 4,41 6.716.115,98$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 7.785.863,29$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 7.893.987,99$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 8.745.648,65$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 9.125.343,96$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 8.053.623,33$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 9.758.169,48$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 9.610.782,38$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 9.576.759,50$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 9.112.687,45$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 9.289.878,60$                 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 5,39 9.097.921,53$                 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 4,97 8.122.621,72$                 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 4,97 8.393.375,78$                 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 4,79 7.814.374,46$                 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 6,67 11.251.637,70$               

01-ene-2024 31-ene-2024 31 6,56 11.068.118,30$               

Sub-Total 314.726.721,11$             

MAS EL VALOR CUOTAS DEJADAS DE PAGAR 576.443,00$                    

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 5.742.520,00$                 

TOTAL 321.045.684,11$             

CAPITAL : 5.162.000,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.162.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-oct-2022 31-oct-2022 30 4,61 238.161,78$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 249.518,18$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 276.438,01$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 288.439,66$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 254.564,03$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 308.442,41$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 303.783,70$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 302.708,28$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 288.039,60$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 293.640,37$                    

01-ago-2023 31-ago-2023 31 5,39 287.572,87$                    

01-sep-2023 30-sep-2023 30 4,97 256.744,98$                    

01-oct-2023 31-oct-2023 31 4,97 265.303,14$                    

01-nov-2023 30-nov-2023 30 4,79 247.001,70$                    

01-dic-2023 31-dic-2023 31 6,67 355.648,90$                    

01-ene-2024 31-ene-2024 31 6,56 349.848,10$                    

Sub-Total 9.727.855,68$                 

TOTAL 9.727.855,68$                 

Sub-Total 321.045.684,11$             

Sub-Total 9.727.855,68$                 

TOTAL 330.773.539,78$          

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

ABOGADO 

BANCO BBVA

PAGARE No. 9618346306

PAGARE No. M026300110243801589618382517

 LIQUIDACION DE CREDITO 

2023-00070

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

CAMILO ANDRES RUA CASTILLO C.C. 15’879.447.

VS

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA


